
WZP.271.10.2023 Wieliczka, dnia 15.02.2023 r.

GMINA WIELICZKA

ul. Powstania Warszawskiego 1

32-020 Wieliczka

Informacja z otwarcia ofert

Zamawiający - Gmina Wieliczka, 32-020 Wieliczka, ul. Powstania Warszawskiego 1, działając na podstawie art.
222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r.  Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn.
zm.) informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie:

Dostawa energii elektrycznej na potrzeby obiektów Gminy Wieliczka w 2023 roku

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 15.02.2023 r. o godz. 10:30, a w postępowaniu została złożona jedna oferta:

Nr oferty

Nazwa (albo Imiona i Nazwiska) oraz
siedziba lub miejsce prowadzonej

działalności gospodarczej (albo miejsce
zamieszkania) Wykonawcy

Cena brutto zawarta w ofercie

Część 1 Część 2 Część 3 Część 4

1
Reo.pl Sp. z o.o.

ul. Gotarda 9
02-683 Warszawa

10 688,70 zł 23 320,80 zł 97 170,00 zł 29 151,00 zł

Zastępca Burmistrza
ds. Inwestycji

mgr inż. Piotr Krupa
Dokument podpisano elektronicznie


		2023-02-15T10:45:51+0100




